

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۸/۶/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بار ملی، منطقه ای و جهانی روماتیسم مفصلی از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷: آنالیز سیستماتیک از مطالعه بار جهانی بیماری ۲۰۱۷" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.161

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " پروتئومیکس سم مار افعی زنجانی و تولید موثرترین آنزیم آن در انعقاد بصورت نو ترکیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.162

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " اثر فتوبیومدولیشن بر شاخص های عملکردی اسپرم انسان قبل و بعد از فرآیند انجماد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.163

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد رنجبری با عنوان " طراحی سامانه هایی با آزادسازی کنترل شده برای خوراک دهی و اکسیژن رسانی بهینه در محیط کشت باکتری اشرشیا کولی برای افزایش تولید پروتئین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.164

طرحهای مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی انجو با عنوان " دستیابی به نیایدهای اخلاق سازمانی در نظام سلامت بررسی الگوهای منفی اخلاقی در قرآن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.165

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان " مقایسه سائز تیموس در جنین های مبتلا به محدودیت رشد داخل رحمی با جنین های نرمال در سن ۲۰ تا ۳۸ هفته بارداری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.166

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال الدین خوشنویس با عنوان " مقایسه اثرات مصرف روزانه روغن‌های گیاهی و حیوانی بر بافت‌های سلولی در اندام‌های گوارشی " مطرح و مقرر شد مجری محترم علت انتخاب برندهای ذکر شده در پروپوزال توضیح دهد.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامرضا محسنی با عنوان " بررسی اثرات مصرف روزانه روغن‌های گیاهی و حیوانی بر بروز افسردگی در موشهای بالغ آزمایشگاهی " مطرح و مقرر شد مجری محترم علت انتخاب برندهای ذکر شده در پروپوزال توضیح داده دهد.

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " مقایسه شیوع نارسایی قلبی در بیماران مبتلا به پارکینسون در مقایسه با افراد غیر پارکینسونی مراجعه کننده به کلینیک بیمارستان شهدا تجریش طی سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.167

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری سالاری با عنوان " بررسی عوامل خطر محیطی در بیماران پارکینسون مراجعه کننده به کلینیک بیمارستان شهدا تجریش طی سال ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.168

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هومن تیموریان با عنوان " مقایسه غرغره داروهای کتامین و دگزامتومیدین در گلو درد پس از القا بیهوشی با ساکسینیل کولین در اعمال اورژانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.169

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات سلامت غذا

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی با عنوان " اثر جاذب پلی‌مری و پروبیوتیک‌های بومی بر حذف سمیت گلیادین در بیماران سلیاکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.170

طرح‌های مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " بررسی تاثیر توالی عایق gamma satellite بر میزان بیان آنتی بادی منوکلونال الیروکوماب در سلول‌های تخمدان همستر چینی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان‌های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.171

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/۶/۱۰

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " مطالعه اثر ABVD و CHOP بر روی نمونه بیوپسی بیماران مشکوک به لنفوم در کشت سه بعدی میکروفلوئیدی " مطرح شد و مشروط به اخذ مجوز از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.172

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نوروفیزیولوژی

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حمیرا زردوز با عنوان " بررسی اثر مصرف غذای پرچرب در دوران های بارداری و شیردهی بر القاء استرس شبکه آندوپلاسمی در پانکراس زاده های نر موش صحرائی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.173

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان " ارزیابی کاربردپذیری سیستم اطلاعات اورژانس بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.174

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان با عنوان " بررسی میزان بیان ژنهای درگیر در مسیر متابولیسمی سرین گلیسین (SHMT1, Ikb1 و GLDC) در بیماران مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد " مطرح و مقرر شد مجری محترم نحوه اخذ نمونه مغز استخوان از بیماران سالم و علت اخذ نمونه توضیح داده شود

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " برآورد نقطه تغییر در روند بروز سرطان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.175

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثر تزریقات داخل مفصلی پلاسمای غنی از فاکتور رشد، پلاسمای غنی از پلاکت، هیالورونیک اسید و گاز ازن بر درد، خشکی و عملکرد فیزیکی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.176

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/۶/۱۰

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای محمد مرادی جو با عنوان " اثربخشی روش لیزردرمانی در مقایسه با روش های طب سوزنی و اولترا سوند در بیماران مبتلا به سندرم تونل کارپال: مرور نظام مند و متآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.177

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمنصور رایگانی با عنوان " ارزشیابی اقتصادی فشارنده ی متناوب تقویت شده خارجی (EECP) در بیماران مبتلا به آنژین مقاوم " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.178

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " بررسی اثر محافظتی عصبی لوندولا افسانسیس(لوندرا) در بیماران مبتلا به صرعی " مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص شواهد علمی در خصوص علت انتخاب دوز مصرفی لوندرا توضیح دهند

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی امینی هرنندی با عنوان " بررسی اثر دستگاه تحریک الکتریکی عملکردی بر بازتوانی بیماران آسیب نخاعی پاراپلژیک " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " رابطه بین بدتنظیمی کورتیزول، نشانگان افسردگی، ایده خودکشی و بدر رفتاری کودکی در افراد وابسته به مت آمفتامین " مطرح و مقرر پروپوزال اصلاح شود

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای بیژن پیرنیا با عنوان " اثربخشی افزودن سه نوع مدیریت مشروط به مشاوره رفتاری کاهش مصرف و ریسک اچ آی وی بر شاخص های اعتیادی و توان مندی های شناختی در مصرف کنندگان کانابیس غنی شده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.179

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی بهزادفر با عنوان " مقایسه پارامترهای ریه ها در هنگام بیهوشی بین دو روش تهویه Volume control و Auto flow volume control " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.180

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/۶/۱۰

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اردشیر تاج بخش با عنوان " بررسی تاثیر برگزاری کارگاه آموزش اصول طراحی سوال بر روی ارتقای شاخص های استانداردسازی سوالات آزمونهای دستیاران بیهوشی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.181

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مستانه داهی طالقانی با عنوان " بررسی تاثیر انفوزیون ویتامین C و ارزیابی اکسیژناسیون مغز با سربرال اکسیمتری در بهبود پرفیوژن مغز حین بیهوشی عمومی در جراحی عروق بیماران دیابتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.182

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیده دبیر با عنوان " تعیین اثر بلوک ترکیبی اعصاب سیاتیک- فمورال همراه با بلوک عصب پوستی رانی لترال بر درد ناشی از تورنیکه ناحیه ران در جراحی های ارتوپدی پا و مچ پا و مقایسه آن با بیهوشی اسپینال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.183

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهاد صفری با عنوان " بررسی اثر تجویز اینترتاکال دکسمتومیدین بر سطح فاکتورهای آپوپتوزی مایع مغزی نخاعی در بیماران کاندیدای عمل جراحی دیسک کمر: یک مطالعه آینده نگر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مشاری با عنوان " بررسی تاثیر تزریق داخل مفصلی ((داروهای)) ضد درد در کاهش درد بعد از عمل بیماران تحت جراحی ((آرتروسکوپی)) بازسازی رباط صلیبی قدامی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۲- پیرو جلسه ۶۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثربخشی لیزر کم توان وریدی در درمان افزایش فشارخون اولیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.184

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده سادات بدیعیان با عنوان " پیاده سازی روش تمایز تومورهای خوش خیم و بدخیم مثانه بر مبنای استفاده از روش تصویربرداری پلاریزاسیون نوری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.185

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمبین عبدالهی فر با عنوان " اثر لیزر کم توان بر روی بافت بیضه در موش سوری مدل آزواسپرمی به دنبال تزریق بوسولفان " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.186

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۳۵- پیرو جلسه ۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهنگ عابد با عنوان " بررسی عوارض ناشی از قرارگیری مارکرهای رادیولوژی ساخت ایران در بافت پستان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " بررسی فراوانی بیان hsa-miR-17-5p و miR-15a-5p در مسیر EGFR/PI3K/PTEN در بافت پارافینه بیماران ایرانی مبتلا به گلیوبلاستوما مولتی فرم و گروه شاهد آنها " مطرح و مقرر شد باتوجه به افزایش بیان ژنهای فوق در اکثر کنسرها از جمله GBM در خصوص نوآوری طرح توضیح داده شود.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید کلباسی با عنوان " بررسی تاثیر ۴ هفته برنامه HIIT بر کنترل گلیسمیک، پروفایل لیپیدی، آنزیم های کبدی و فونکسیون کلیه بیماران دیابتی نوع II " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.187

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین کاشانی با عنوان " بررسی علل فرسودگی شغلی در دستیاران طب اورژانس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.188

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم مریم شکوری ثانوی با عنوان " آگاهی پرسنل درمانی مرکز پزشکی آموزشی درمان لقمان حکیم از طب انتقال خون در سال ۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.189

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهه ابوعلی با عنوان " بررسی شیوع عفونت هلیکوباکترپیلوری در بیماران کبد چرب غیر الکلی در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۶-۱۳۹۷" مطرح و مقرر شد مجری محترم توضیح دهند طرح گذشته نگر است یا قبل از ارائه به کمیته اخلاق اجراء شده است.

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۴۱- پیرو جلسه ۹۰ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۴/۳۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مجید حسینی با عنوان " بررسی تاثیر آنی تکنیک الکتروآکوپانکچر بر روی اسپاستیسیته و ساختار عضله گاستروکنمیوس در بیماران سکتة مغزی با استفاده از اولتراسونوگرافی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی ارتباط بین میزان مشارکت در فعالیتهای اوقات فراغت با اختلالات خواب در کودکان و نوجوانان فلج مغزی و تفاوت آن با همسالان سالم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.190

۴۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان " بررسی اثر استراتژی های حفظ انرژی بر خستگی ، عملکرد و کیفیت زندگی بیماران بزرگسال Motor Neuron Disease" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.191

۴۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدآزاده امیری با عنوان " بررسی فیدبک سیلو در جمعیت نرمال" مطرح و مقرر شد در خصوص فیدبک سیلو در متن پروپوزال توضیح کافی داده شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه اسماعیلی با عنوان " ارزیابی اثربخشی کرم موضعی برگرفته از طب سنتی حاوی کنیرا، موم سفید و روغن بادام تلخ بر علائم بیماران مبتلا به اگزما و مقایسه آن با کرم مومتازون ۱٪" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.192

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

طرحهای مصوب خارج از دانشگاه

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اکبر گلابچی فر با عنوان " مطالعه فراهمی زیستی قرص ایماتینیب ۱۰۰ و ۴۰۰ میلی گرمی در داوطلبین سالم " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی بیان ژن های مربوط به مهارکننده های پروتئینی STAT فعال شده (PIAS) در خون محیطی بیماران با رد پیوند حاد کلیه درمقایسه با افراد با پیوند کلیه نرمال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.193

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین باوری با عنوان " بررسی کشف طغیان های اسهال های خونی با روش مجموع تراکمی براساس داده های نظام مراقبت کشوری در سال های ۱۳۹۳-۱۳۹۶ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.194

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طیبیه جاهد بزرگان با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی سونوگرافی در بیماران با بی اختیاری استرسی ادرار با و بدون پرولاپس ارگان های لگنی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.195

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " بررسی فراوانی تداخلات دارویی در بیماران بستری در بخش اورژانس یک بیمارستان دانشگاهی در سال ۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.196

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

۵۱- پیرو جلسه ۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۳/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا برزنونی با عنوان " ساخت و مشخصه یابی داربست کامپوزیتی برای بازسازی خرد شدگی (عیوب با ساینز بحرانی) استخوان های بلند" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.197

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش اعتماد با عنوان " استقرار، پایش و ارزیابی نظام های ثبت بیماری در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.198

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " کاربرد شبکه عصبی مصنوعی جهت پیش بینی خطر مالتیپل اسکلروزیس بر اساس ژنوتیپ های پلیمورفیسم های تک نوکلئوتیدی" مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص ارتباط موضوعی با مرکز توضیح فرمایند.

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژنهای LINC00305, RP5-833A20, NKILA, MIR31HG, ADINR, RP11-20G13.3, C/EBPa, CHAST, HNF1A-AS1, DICER1-AS1, ATG5 در ارتباط با سرطان سینه." مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص ارتباط موضوعی با مرکز توضیح فرمایند.

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان "بررسی پروفایل بیانی RNA های غیرکدکننده بلند (LncRNAs) ژن های مسیر التهاب، استرس اکسیداتیو و اتوفاژی و همراهی پلی مورفیسم های ژن های آنها با پروفایل بیانی LncRNA ها در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس در جمعیت ایرانی" مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص ارتباط موضوعی با مرکز توضیح فرمایند.

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی پروفایل بیانی RNA های غیرکدکننده بلند مرتبط با نوروزنز و مسیر سیگنالینگ NF-κB در بیماران رفراکتوری و میوکلونوس اپی لپسی" مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص ارتباط موضوعی با مرکز توضیح فرمایند.

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد طاهری با عنوان " بررسی بیان ژنهای BACE1, BACE1-AS1, TUG1, PANDA, UCA1, NEAT1 و GHET1 در بیماران سرطان معده" مطرح و مقرر شد مجری محترم در خصوص ارتباط موضوعی با مرکز توضیح فرمایند.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۶۹

۹۸/ ۶/۱۰

۵۸- نامه شماره ۳۸۳۱ مورخ ۹۷/۱۲/۱۴ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم ها سمانه نادری و میسون گودرزی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی بروز زخم فشاری و عوامل مرتبط با آن متعاقب از جراحی تعویض کامل مفصل ران در بیماران بستری در بیمارستانهای منتخب تهران در سال ۹۸ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.